[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

                                     温师函〔2019〕75号

关于举办省高中生物“基于核心素养的教学设计与评价”90学分高级培训项目的通知
各有关学校：

根据我院2019年教师自主选课培训项目计划安排，决定举办省高中生物“基于核心素养的教学设计与评价”90学分高级培训项目集训活动。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
省高中生物“基于核心素养的教学设计与评价”90学分高级培训项目学员（名单见附件）。
二、培训内容
高中生物核心素养的概述，发展学生核心素养的教学观摩和研讨。
三、培训安排
[image: image2.jpg]

本次培训时间7月7日至7月18日，为期12天，学员于7月7日（周日）下午1∶00前在雁荡分院报到，2:00正式上课。

培训地点：温州市教师教育院雁荡分院（乐清市雁荡镇响岭街12号，电话：62247000）。学员可搭乘动车至雁荡山站再转至雁荡分院，温州本地学员也可搭乘温州汽车新南站公交车至雁荡山站再转至雁荡分院。联系人：袁从容，联系电话：13587880006，88135691。
四、培训经费
1．培训费：集中面授培训320元/人/天（含食宿），200元/人/天（含餐不含宿）。培训费、交通费学员回所在单位报销。
2．缴费方式：带本人公务卡或者个人银行卡缴费。
请学校通知学员，按时参加培训。
附件：浙江省高中生物“基于核心素养的教学设计与评价”90学分高级培训项目学员名单。
温州市教师教育院

2019年6月18日

抄送：各县（市、区）教育局。
附件：
浙江省高中生物“基于核心素养的教学设计与评价”90学分高级培训项目学员名单
陈静碧
温州市第十四中学

吴笑敏
温州市艺术学校

徐丽华
瓯海区第一高级中学

杨登峰
瓯海区第一高级中学

张  海
瓯海区第二高级中学

郑浩晖
浙江省乐清中学

黄  靖
乐清市乐成寄宿中学

倪  静
乐清市大荆中学

戚显德
永嘉县永临中学

周理理
浙江省平阳中学

杨菊君
杭州市长河高级中学

叶世斌
淳安县第二中学

张国平
淳安县第二中学

徐江平
宁波中学

王科慧
宁波中学

申屠英辉
宁波中学

苏宏鑫
宁波中学

徐双飞
宁波市姜山中学

刘  冲
宁波市兴宁中学（民办）

史韵文
宁波市兴宁中学（民办）

潘园园
宁波市兴宁中学（民办）

许  颖
宁波市兴宁中学（民办）

侍  超
湖州市练市中学

施  琪
湖州市练市中学

卢  众
浙江省长兴中学

施侍华
浙江省长兴中学

周建军
长兴县太湖高级中学

郑  军
长兴县太湖高级中学

沈炳兆
浙江省桐乡市高级中学

武  辉
浙江省桐乡第一中学

胡志军
永康市第二中学

李云智
台州市第一中学

林  建
台州市外国语学校

於灵萍
台州市路桥中学

虞双燕
台州市路桥中学

廖金岳
台州市黄岩中学

王  坚
台州市黄岩中学

王立民
台州市黄岩中学

夏冰姿
浙江省温岭中学

朱君芬
浙江省温岭中学

郭敏剑
温岭市第二中学

陈彩燕
温岭市第二中学

颜君辉
温岭市松门中学

田德利
浙江省丽水中学

卢晓伟
丽水第二高级中学

李成林
丽水第二高级中学

程晓莲
丽水第二高级中学

叶旭军
丽水学院附属高级中学

何华军
松阳县第一中学

杨君清
松阳县第一中学

潘秀春
松阳县第一中学

阙祖建
松阳县第一中学

薛敬慧
舟山市白泉高级中学
​— 2 ​—
— 3​​ —